
 
ZARZĄDZENIE NR   27/2022 

WÓJTA GMINY BIELICE 
z dnia 7 lipca 2022 r. 

 
 

w sprawie powołania zespołu ds. organizacji Święta Plonów w dniu 3 września 2022r.              
w miejscowości Stare Chrapowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             

( t.j. Dz. U 2022  poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję zespół do organizacji Święta Plonów w następującym składzie, do którego 

obowiązków będzie należało: 

1. Krystyna Rutkowska- wszystkie sprawy organizacyjne, zakupy, stała współpraca      z 

Radą Sołecką m. Stare Chrapowo, opracowanie scenariusza przebiegu uroczystości, 

kontakt   z zespołami ludowymi. Przygotowanie porozumienia z Radą Sołecką w/w 

miejscowości, zapewnienie nagłośnienia i usługi muzycznej, powiadomienie 

odpowiednich służb o imprezie. 

 

2. Justyna Miczkuła – promocja imprezy, przygotowanie listy gości, zaproszeń, 

plakatów, pism do sponsorów. Obsługa fotograficzna. 

 

3. Paula Ziemiańska – współpraca z organizacjami pozarządowymi 
 

4. Dominika Masternak – ogłoszenie konkursów gminnych i odpowiedzialność za ich 

przeprowadzenie aż do wyłonienia zwycięzców, przygotowanie nagród, współpraca z 

kontrahentami w zakresie wynajmu dmuchańców i usługi artystycznej dla dzieci. 

 

5. Ryszard Mocarski – sprawy techniczno – porządkowe, przygotowanie terenu, 

wyznaczenie miejsc parkingowych, rozłożenie namiotów, stołów, ławek, 

przygotowanie planu rozmieszczenia stoisk płatnych. Odpowiedzialność za 

dostarczenie energii elektrycznej. Uporządkowanie terenu po zakończonej imprezie. 

Wypożyczenie sanitariatów.  

 

6. Joanna Szewczyk, Agnieszka Szczerbińska, Weronika Tarka, Paulina Zygmunt – 

przygotowanie banerów, przygotowanie miejsc ( stołów ) dla sołectw, wystawców, 

zespołów ludowych oraz uczestników dożynek. Obsługa zaproszonych gości, zespołów 

ludowych oraz stoiska gminnego.  

§2. Wykonanie zarządzenie powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Bielice 

Iwona Kochel 


